ity Ajuntament
de Castelldefels

NUM. NUM
DESEMPAT  REGISTRE
2025019990
2025019996
2025020324
2025020596
2025020845
2025020955
2025021011
2025021505
2025021591
2025021689
2025021717
2025022209
2025022331
2025022540

NUM. NUM
DESEMPAT  REGISTRE
2025019799
2025019846
2025021484

NUM. NUM
DESEMPAT  REGISTRE
2025021798

COGNOM 1

“rasa ges

lnfants

COGNOM 2

NOM

DATA
NAIXEMENT

INFANTS QUE NO DEMANEN CAP SERVEI DELS OFERTS

COGNOM 1

COGNOM 2

NOM

DATA
NAIXEMENT

SOL-LICITUDS NO CUMPLEIXEN REQUISIT EDAT NAIXEMENT

COGNOM 1

PLACES OFERTES 2025/2026

COGNOM 2

NOM

DATA
NAIXEMENT

CAN VINADER

ESPAIS FAMILIARS - PREINSCRIPCIO 2025/2026
SOL-LICITUDS

LA MUNTANYETA

E NADO EFA

E NADO EFB

ESCOLETA

CAN VINADER

E NADO EFA

CAN VINADER

3
1
1
LA MUNTANYETA
E NADO EF B ESCOLETA
LA MUNTANYETA

GRANVIA MAR
EFA EF B
1
1
2
1
1
2 4
1 2
1
1
2
GRANVIA MAR
EFA EF B
GRANVIA MAR

E NADO EFA - E NADO EF B

CAN VINADER

LA MUNTANYETA

GRANVIA MAR

TOTAL

VACANTS

VACANTS

VACANTS

VACANTS

E. NADO)|

11

11

22

E. FAMILIAR A|

9

19

28

E. FAMILIAR B

12

12

ESCOLETA A (3 sessions)

0

ESCOLETA - EFA EF B




