



## ESPAIS FAMILIARS - PREINSCRIPCIÓ 2025/2026 SOL·LICITUDS

NÚM.	NÚM				DATA	CAN VI	CAN VINADER LA MUNTANYETA			ETA	GRANVIA MAR		
DESEMPAT	REGISTRE	COGNOM 1	COGNOM 2	NOM	NAIXEMENT	E NADÓ	EF A		E NADÓ	EF B	ESCOLETA	EF A	EF B
	2025019990											1	
	2025019996						2					1	
	2025020324										1	2	
	2025020596						2					1	
	2025020845											1	
	2025020955						1			3		2	4
	2025021011											1	2
	2025021505											1	
	2025021591						1						
	2025021689						1						
	2025021717						2				1		
	2025022209									1			
	2025022331						2					1	
	2025022540									1			2

INFANTS QUE NO DEMANEN CAP SERVEI DELS OFERTS														
NÚM.	NÚM DATA <u>CAN VINADER</u>				LA MUNTANYETA					GRANVIA MAR				
DESEMPAT	REGISTRE	COGNOM 1	COGNOM 2	NOM	NAIXEMENT	E NADÓ	EF A		E NADÓ	EF B	ESCOLETA		EF A	EF B
	2025019799													
	2025019846													
	2025021484													

SOL·LICITUDS NO CUMPLEIXEN REQUISIT EDAT NAIXEMENT													
NÚM.	NÚM				DATA	CAN VII	NADER	LA MUNTANYETA			GRANVIA MAR		
DESEMPAT	REGISTRE	COGNOM 1	COGNOM 2	NOM	NAIXEMENT	E NADÓ	EF A		E NADÓ	EF B	ESCOLETA	EF A	EF B
	2025021798												

## PLACES OFERTES 2025/2026

	CAN VINADER	LA MUNTANYETA	GRANVIA MAR	TOTAL
	VACANTS	VACANTS	VACANTS	VACANTS
E. NADÓ	11	11		22
E. FAMILIAR A	9		19	28
E. FAMILIAR B		0	12	12
ESCOLETA A (3 sessions)		2		0